
FIN ID: 970700

DODATEK č. 2
nájemní smlouvy č. 9707 (CKVYS) ze dne 14.5.2004

uzavřený mezi
Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka č. 540
zastoupený na základě 
Podpisového řádu č. 19/2015 a pověření ze dne 4.1.2016 zastoupení 

IČO: 42196451, DIČ CZ42196451
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Vyšší Brod 
číslo účtu: 4321350237/0100

jako pronajímatelem na straně jedné

a
Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Praha 5, náměstí Junkových 2, PSČ 155 00, 
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001,
společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze po sp.zn. B 6064 
bankovní spojení: Citibank, č. účtu: 2029851107/2600 
zastoupená za základě pověření

jako nájemcem na straně druhé

kterým se
a) upravuje čl. I odst. 1 a 2 nájemní smlouvy z důvodu oddělení a změny označení 

pozemku, na němž se nachází předmět nájmu dle nájemní smlouvy (předmět nájmu 
o výměře 99 m2 zůstává nezměněn, avšak pozemek, na kterém se nachází tento 
předmět nájmu, byl v mezidobí na základě požadavku SPÚ pro rozhodnutí o 
nevydání pozemku z důvodu § 8 odst.l písm.a č.j. 201603/2013/R481/RR20721 ze 
dne 1.8.2016., které nabylo právní moci 16.8.2016, oddělen z původního pozemku 
pare. č. 831/1, k.ú. Hrudkov a je vymezen jako pozemek pare. č. 831/18, k.ú. 
Hrudkov, jenž zůstal ve vlastnictví pronajímatele), a

b) upravuje čl. II. odst. 1 nájemní smlouvy z důvodu prodloužení nájemní doby o 
dalších 5 let (původně byla výše uvedená nájemní smlouva uzavřena na dobu 5 let, 
počínaje dnem podpisu smlouvy, přičemž dodatkem č. 1 došlo k prodloužení o 
dalších 5 let, v roce 2014 došlo k obnovení nájemní smlouvy o další 1 rok, tj. do 
14.5.2015, ze zákona, v roce 2015 došlo k obnovení nájemní smlouvy o další 1 rok, 
tj. do 14.5.2016, ze zákona a v roce 2016 došlo k obnovení nájemní smlouvy o další 
1 rok, tj. do 14.5.2017, ze zákona a tímto dodatkem č. 2 je tedy dojednáno 
prodloužení dosavadní doby nájmu o dalších 5 let, tj. do 14.5.2022) následovně:

I.

Předmět smlouvy
1. Pronajímatel má právo hospodařit k pozemku, který je ve vlastnictví České republiky, 

a to k pozemku pare. č. 831/18, k.ú. Hrudkov, obec Vyšší Brod, o výměře 135 m2, 
zapsanému na LV č. 10, vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Český Krumlov (dále též jako „předmětný pozemek").

2. Pronajímatel přenechává touto smlouvou nájemci do nájmu část předmětného 
pozemku o výměře 99 m2 (dále jen „předmět nájmu") s tím, že předmět nájmu bude 
nájemce využíván k vybudování a provozování základnové stanice veřejné sítě 
elektronických komunikací.

1/ ostatním zdstává čl. I nájemní smlouvy nezměněn.



FIN ID: 970700

II.
Nájemní doba

1. Pronajímatel přenechává nájemci výše uvedenou část pozemku uvedeného v čl. I. 
odstavci 1 smlouvy do nájmu na dobu určitou, a to do 14.5.2022.
Účastníci smlouvy mohou v posledním roce nájmu dodatkem ke smlouvě sjednat 
pokračování nájemního vztahu.

\/ ostatním zůstává čl. II nájemní smlouvy nezměněn.

Pozn.
( Podpis dodatku na prodloužení nájmu byl odložen z důvodu očekávání vydání 
rozhodnutí SPU o nevydání pozemku KN č. 831/18, který byl nově oddělen na základě 
požadavku SPU pro rozhodnutí o nevydání pozemku z důvodu § 8 odst.l písm.a č.j. 
201603/2013/R481/RR20721 ze dne 1.8.2016., které nabylo právní moci 16.8.2016.Do 
dvou měsíců od doručení nebyla podána žalobci proti tomuto rozhodnutí a z toho důvodu 
bylo možné přistoupit k sepsání tohoto dodatku na prodloužení nájmu.)

Všechny ostatní články a body výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží pronajímatel a 2 
vyhotovení obdrží nájemce.

Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č. 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, že 
uveřejnění tohoto dodatku jakož i nájemní smlouvy (dle § 8 odst. 3 zákona o registru smluv) 
prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data 
platnosti tohoto dodatku.

Ve Vyšším Brodě dne: 2 7 -12- 2016 V Brně dn
Pronajímatel: Nájemce:




